
ZARZĄDZENIE NR 264/ZKR/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2020r. 
poz.713) zarządzam co następuje : 

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej oraz przekazania środków trwałych 
stanowiących majątek Gminy Międzyzdroje, powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Marian Kowalewski 

2. Członek Komisji - Marta Trojan 

3. Członek Komisji - Sandra Gromadzka-Mazur 

§ 2. Komisja w składzie określonym w §1, w dniach 28-29 października dokona inwentaryzacji środków 
trwałych będących w dyspozycji zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i obrony cywilnej  podlegających 
przekazaniu pomiędzy Januszem Kalembą, a przyjmującą Sandrą Gromadzką-Mazur. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury wg. stanu na dzień 28 października 2021r. 
na arkuszach spisu z natury. 

§ 4. Arkusze spisowe pobierze Przewodniczący Komisji w referacie Budżetu i Finasów w terminie do dnia 
27 października 2021roku, które po zakończeniu inwentaryzacji wraz ze sprawozdaniem z przebiegu spisu 
z natury przekaże do w/w referatu. 

§ 5. Osobą materialnie odpowiedzialną za przekazane środki trwałe będące w używaniu stanowiące majątek 
Gminy Miedzyzdroje od dnia podpisania protokołu jest p. Sandra Gromadzka-Mazur. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5033C005-91FB-4367-B8D1-5C029B63369D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




